UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 016/2017-PROGRAD/UEAP

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá - UEAP, no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Decreto Estadual n° 4.018, de 1° de julho de 2014, e

pelo Estatuto da Universidade do Estado do Amapá, considerando o Edital n°

016/2017- PROGRAD/UEAP, que rege a seleção de candidatos ao Curso de Pós-

Graduação Lato Sensu em Metodologia de Ensino de Línguas e Literaturas

Estrangeiras (Espanhol, Francês e Inglês), torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA ENTREVISTA do referido processo.

  LÍNGUA ESPANHOLA

CLASS NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA

ENTREVISTA

1 ELANE DA SILVA VIANA 469973 10,0

2 JOSSELYN CELESTE PEREZ CALLA 469992 10,0

3 WANE CRISTINA FIGUEIREDO RICHENE 470675 9,5

4 CAMILA LIMA DOS SANTOS 470177 9,3

5 JORGE LUIS MIRANDA ANDRADE 470396 9,1

6 FERNANDO COSTA DOS SANTOS 470531 6,9

7 RICARDO LUIS NORONHA DUARTE AGUILAR 470687 6,0

LÍNGUA FRANCESA

CLASS NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA

ENTREVISTA

1 EDSON DA CONCEIÇÃO SILVA 470216 9,4

2 MARILENE MORAIS DOS SANTOS 472165 9,3

3 ALDENISE BORGES DOS SANTOS 470204 9,0

4 CLEUSON DA SILVA MIRANDA 469958 8,1

5 PRYSCILA ALMEIDA FIGUEIRA 470374 8,0

6 ELICELMA ALMEIDA DE SENA 469999 8,0

7 ALINE MONTEIRO DOS SANTOS 470322 7,9

8 JULIANA TÁVORA DE MENDONÇA LIMA 469990 7,4

9 TASSIA MALENA LEAL COSTA 469987 7,2

10 LARA MAISA SILVEIRA SOUSA 469993 6,9

11 VANESSA ARAÚJO DA SILVA 470526 5,8

EDITAL Nº 016/2017-PROGRAD/UEAP

12 MARILENE COELHO SERRÃO 470331 4,7

13 MARIA JOSÉ BARBOSA FREITAS SOUZA 470660 3,5

14 CHEYLA HELOIZA SILVA DOS SANTOS 470273 0,0

LÍNGUA INGLESA

CLASS NOME INSCRIÇÃO
NOTA DA

ENTREVISTA

1 CHARLES MARCELO ROSARIO DA SILVA 469997 10,0

2 MONNIQUE CARVALHO RIBEIRO 470486 9,6

3 PAULA SIBBELE SOUZA SANTOS 470280 9,0

4 MICHELE AZEVEDO DE SOUZA 470462 8,6

5 MARCELI DOS SANTOS SILVA 470303 8,5

6 HELDER JUAN TOLOSA PINHEIRO 470576 7,6

7 ELINE SAMARA DE SOUZA SANTOS 470023 6,1

8 ETELVINA DA SILVEIRA EVANGELISTA 470540 6,1

Macapá- AP, 14 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício

Reitor